Angebot
Artikeldaten
Ausführung
Sockel
AUßL-SOCKEL
Wattage
Lumen
Kelvin
GU10
1 x 4W
345lm
4000K
Artikelabmessungen
Höhe
Breite
400 mm
Länge
Durchmesser
Gewicht
100 mm
0,509 kg
BERGEN
Technische Daten
IP Schutzart
Schutzklasse
IP44
Spannung
Energieeffizienzklasse
Leuchtmittel inklusive
Leuchtmittel austauschbar
I
230V
F
Ja
Ja
Verpackungsdaten
Verpackungseinheit: 1
Höhe
Breite
Länge
Gewicht
415 mm
105 mm
105 mm
0,659 kg
Artikelnr.:
METALL/KUNSTSTOFF
EDELSTAHL
NeinDimmbar
1 StückVE:
G40084/82
LEDLampentyp
Brilliant AG, 27.01.2022